
ZARZĄDZENIE Nr55.2023 
Wójta Gminy Rawa Mazowiecka

z dnia 31 sierpnia 2023 roku

w sprawie : zmian w planie finansowym budżetu gminy oraz planie 
finansowym wydzielonego rachunku dochodów i wydatków przeznaczonych na 
rzecz pomocy obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na 
terytorium Ukrainy na 2023 rok

na podstawie: Zarządzenia Wójta Gminy Nr 54.2023 z dnia 31.08.2023 r.
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r. oraz w wyniku realizacji budżetu

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz.40, 572, 1463) oraz art.257 i 258 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 497, 1407, 
1641) oraz art. 14 ust.14 i 15 i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 
2023 r. poz. 103, 185, 547, 1088, 1234, 1641, 1717) oraz § 18 uchwały nrXLVIII.311.22 
Rady Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 
2023 rok

Wójt Gminy Rawa Mazowiecka zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetu 
gminy na 2023 rok, zgodnie z załącznikami nr 1, 2, 3 i 4 do Zarządzenia.

§ 2. 1. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, dokonuje się zmian w 
planie finansowym wyodrębnionego rachunku dochodów Gminy Rawa Mazowiecka 
nr 39 9302 1027 2601 6447 2000 0750 na rok 2023 r. oraz wyodrębnionych 
rachunków bankowych w zakresie wydatków, zgodnie z załącznikami nr 5, 6, 7 i 8 
do Zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Rawa OT) 
MicholWę1"1"1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 55.2023 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 31.08.2023
Zestawienie zmian w planie finansowym dochodów budżetu Gminy Rawa Mazowiecka na 2023 rok - organ

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarkamieszkaniowa o.oo 196 000,00 196 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 196 000,00 196 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 36 000,00 36 000,00

Własne 0,00 36 000,00 36 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

0,00 160 000,00 160 000,00

Własne 0,00 160 000,00 160 000,00
w Administracja publiczna 85 591,92 -3 090,90 82 501,02

75011 Urzędy wojewódzkie 85 522,54 -3 090,90 82 431,64

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

85 282,00 -3 191,00 82 091,00

Zlecone 85 282,00 -3 191,00 82 091,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

240,54 100,10 340,64

Własne 240,54 100,10 340,64

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 734,00 26 512,00 28 246,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 26 194,00 26 194,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 26 194,00 26 194,00

Zlecone 0,00 26 194,00 26 194,00
75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 318,00 318,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 318,00 318,00

BeSTia Strona 1 z 2



Zlecone 0,00 318,00 318,00
758 Różne rozliczenia 23 507 253,00 26 864,09 23 534117,09

75814 Różne rozliczenia finansowe 230 788,00 26 864,09 257 652,09

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

230 788,00 26 864,09 257 652,09

Własne 230 788,00 26 864,09 257 652,09
852 Pomoc społeczna 481 928,00 < 13188,00

85216 Zasiłki stałe 197 480,00 13 188,00 210 668,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

197 480,00 13 188,00 210 668,00

Własne 197 480,00 13 188,00 210 668,00
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 186 735,52 7 534,00 ' >194 269,52

85395 Pozostała działalność 1 186 735,52 7 534,00 1 194 269,52

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

78 516,00 7 534,00 86 050,00

Własne 78 516,00 7 534,00 86 050,00

Razem: 40 766 239,73 267 007,19 41 033 246,92

Mi. WeCh

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 55.2023 Wójta Gnuny Rawa Mazowiecka z dnia 31.08.2023

Zestawienie zmian w planie finansowym wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka na 2023 rok- Urząd Gminy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa < 1 536 000,00 196 000,00 1 732 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 494 000,00 196 000,00 1 690 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 000,00 12 000,00 102 000,00

Własne 90 000,00 12 000,00 102 000,00
4260 Zakup energii 170 000,00 10 000,00 180 000,00

Własne 170 000,00 10 000,00 180 000,00
4270 Zakup usług remontowych 60 000,00 -10 000,00 50 000,00

Własne 60 000,00 -10 000,00 50 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 173 500,00 24 000,00 197 500,00

Własne 173 500,00 24 000,00 197 500,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 40 300,00 10 000,00 50 300,00

Własne 40 300,00 10 000,00 50 300,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 690 000,00 150 000,00 840 000,00

Własne 690 000,00 150 000,00 840 000,00
750^2" Administracja publiczna 9 330 210,02 -3 090,90 9 327119,12

75011 Urzędy wojewódzkie 85 522,54 -3 090,90 82 431,64
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 177,00 -2 670,00 64 507,00

Zlecone 67 177,00 -2 670,00 64 507,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 171,00 -456,00 11 715,00

Zlecone 12 171,00 -456,00 11 715,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 744,00 -65,00 1 679,00

Zlecone 1 744,00 -65,00 1 679,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 240,54 100,10 340,64

Własne 240,54 100,10 340,64
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 804 618,10 -7 000,00 8 797 618,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 186 000,00 -25 000,00 161 000,00
Własne 186 000,00 -25 000,00 161 000,00

4260 Zakup energii 120 000,00 20 000,00 140 000,00
Własne 120 000,00 20 000,00 140 000,00

BeSTia Strona 1 z 3



4700 Szkolenia prat ,iików niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 24 000,00 -2 000,00 22 000,00

Własne 24 000,00 -2 000,00 22 000,00
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 150 000,00 5 000,00 155 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 000,00 -10 000,00 62 000,00
Własne 72 000,00 -10 000,00 62 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 69 650,00 15 000,00 84 650,00
Własne 69 650,00 15 000,00 84 650,00

75095 Pozostała działalność 84 069,38 2 000,00 86 069,38
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 2 000,00 20 000,00

Własne 18 000,00 2 000,00 20 000,00

-a......

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 734,00' \ V ~ kr

" " , 26 512,00 ■: -
28 246,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 26 194,00 26 194,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 650,00 1 650,00

Zlecone 0,00 1 650,00 1 650,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 260,00 260,00

Zlecone 0,00 260,00 260,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 9 600,00 9 600,00

Zlecone 0,00 9 600,00 9 600,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 000,00 7 000,00

Zlecone 0,00 7 000,00 7 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 7 684,00 7 684,00

Zlecone 0,00 7 684,00 7 684,00
75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 318,00 318,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 318,00 318,00
Zlecone 0,00 318,00 318,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 633 079,44 0,00 633 079,44
75412 Ochotnicze straże pożarne 469 479,44 0,00 469 479,44

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 15 000,00 -1 000,00 14 000,00
Własne 15 000,00 -1 000,00 14 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 800,00 -1 000,00 2 800,00
Własne 3 800,00 -1 000,00 2 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 000,00 -5 000,00 28 000,00
Własne 33 000,00 -5 000,00 28 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 000,00 5 000,00 43 000,00
Własne 38 000,00 5 000,00 43 000,00

4260 Zakup energii 10 000,00 -5 000,00 5 000,00

BeSTia Strona 2 z 3



Własne i 0 000,00 -5 000,00 5 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 125 000,00 7 000,00 132 000,00

Własne 125 000,00 7 000,00 132 000,00
75421 Zarządzanie kryzysowe 113 600,00 0,00 113 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 20 000,00 20 000,00
Własne 0,00 20 000,00 20 000,00

4810 Rezerwy 110 000,00 -20 000,00 90 000,00
Własne 110 000,00 -20 000,00 90 000,00

Razem: 44 302 466,75 219421,10 44 521 887,85

BeSTia Strona 3 z 3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia nr 55.2023 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 31.08.2023

Zestawienie zmian w planie finansowym wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka na 2023 rok- Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
: W', .., % Pomoc społeczna / 2 818 588,Q0 13188,00 2831776,00

85216 Zasiłki stałe 203 580,00 13188,00 216 768,00
3110 Świadczenia społeczne 197 480,00 13 188,00 210 668,00

Własne 197 480,00 13 188,00 210 668,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej ■ 1 193135,52 , - 7 534,00 1 200 669,52

85395 Pozostała działalność 1 193 135,52 7 534,00 1 200 669,52

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 73 888,00 7 534,00 81 422,00

Własne 73 888,00 7 534,00 81 422,00

Razem: 7 601 787,52 20 722,00 7 622 509,52

WÓJT GWINY
Rawa iecka

Michał Mi halik

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia nr 55.2023 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 31.08.2023
Zestawienie zmian w planie finansowym wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka:
Gminny Zespół ds. Oświaty
Szkoła Podstawowa w Boguszycach
Szkoła Podstawowa w Kurzeszynie
Szkoła Podstawowa w Pukininie
Szkoła Podstawowa w Konopnicy
Szkoła Podstawowa w Starej Wojskiej_________ ______

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
••'V'. ' Administracja publiczna ; / 1 377 123,00 ; 0,00 ...

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 377123,00 0,00 1 377 123,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 998 661,00 -10 000,00 988 661,00

GMINNY ZESPÓŁ DO SPRAW OŚWIATY W RAWIE 
MAZOWIECKIEJ 998 661,00 -10 000,00 988 661,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 81 521,00 -15 000,00 66 521,00
GMINNY ZESPÓŁ DO SPRAW OŚWIATY W RAWIE 
MAZOWIECKIEJ 81 521,00 -15 000,00 66 521,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 10 000,00 25 000,00
GMINNY ZESPÓŁ DO SPRAW OŚWIATY W RAWIE 
MAZOWIECKIEJ 15 000,00 10 000,00 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 200,00 15 000,00 31 200,00
GMINNY ZESPÓŁ DO SPRAW OŚWIATY W RAWIE 
MAZOWIECKIEJ 16 200,00 15 000,00 31 200,00

801 Oświata i wychowanie ; 14 627 286,00 26 864,09 14 654 150,09
80101 Szkoły podstawowe 10 028 541,00 -400 000,00 9 628 541,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 43 470,00 -2 340,00 41 130,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W STAREJ WOJSKIEJ 4 500,00 -2 340,00 2 160,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 960 355,00 -80 000,00 880 355,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W BOGUSZYCACH 181 484,00 -40 000,00 141 484,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W PUKININIE 241 346,00 -40 000,00 201 346,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 970 320,00 20 000,00 990 320,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W BOGUSZYCACH 215 904,00 30 000,00 245 904,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W KURZESZYNIE 209 684,00 -5 000,00 204 684,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W PUKININIE 175 283,00 25 000,00 200 283,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W STAREJ WOJSKIEJ 174 364,00 -30 000,00 144 364,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 143 689,00 -14 000,00 129 689,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W PUKININIE 31 863,00 -5 000,00 26 863,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W STAREJ WOJSKIEJ 23 478,00 -9 000,00 14 478,00

BeSTia Strona 1 z 4



4300 Zakup usług p >stałych 92 600,00 2 520,00 195 120,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W BOGUSZYCACH 60 000,00 2 520,00 62 520,00

4430 Różne opłaty i składki 19 400,00 -1 020,00 18 380,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W BOGUSZYCACH 4 000,00 -1 020,00 2 980,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 9 400,00 -1 500,00 7 900,00

SZKOŁA PODSTAWOWA W BOGUSZYCACH 2 000,00 -1 500,00 500,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 700,00 2 340,00 9 040,00

SZKOŁA PODSTAWOWA W STAREJ WOJSKIEJ 800,00 2 340,00 3 140,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 088 063,00 -326 000,00 4 762 063,00

SZKOŁA PODSTAWOWA W KONOPNICY 1 018 991,00 -70 000,00 948 991,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W KURZESZYNIE 1 116 124,00 -62 000,00 1 054 124,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W PUKININIE 913 738,00 -28 000,00 885 738,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W STAREJ WOJSKIEJ 942 936,00 -166 000,00 776 936,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 0,00 500 000,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W BOGUSZYCACH 200 000,00 -170 480,00 29 520,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W KURZESZYNIE 50 000,00 55 480,00 105 480,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W PUKININIE 100 000,00 -10 000,00 90 000,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W STAREJ WOJSKIEJ 150 000,00 125 000,00 275 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 496 380,00 -10 000,00 2 486 380,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 449 522,00 -10 000,00 439 522,00

SZKOŁA PODSTAWOWA W BOGUSZYCACH 143 016,00 -30 000,00 113 016,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W PUKININIE 81 996,00 20 000,00 101 996,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 309 140,00 -1 000,00 308 140,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W BOGUSZYCACH 73 503,00 -6 000,00 67 503,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W KURZESZYNIE 37 378,00 5 000,00 42 378,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 48 048,00 -1 000,00 47 048,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W BOGUSZYCACH 11 008,00 -1 000,00 10 008,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 500,00 1 000,00 28 500,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W BOGUSZYCACH 8 500,00 1 000,00 9 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 1 000,00 12 000,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W BOGUSZYCACH 1 000,00 1 000,00 2 000,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

150 999,00 -12 816,00 138183,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 -3 000,00 5 000,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W BOGUSZYCACH 2 000,00 -2 000,00 0,00

BeSTia Strona 2 z 4



SZKOŁA POL aWOWA W KURZESZYNIE 1 000,00 -1 000,00 0,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 000,00 -3 000,00 5 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA W BOGUSZYCACH 2 000,00 -2 000,00 0,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W KURZESZYNIE 1 000,00 -1 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 -1 500,00 2 000,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W BOGUSZYCACH 1 000,00 -1 000,00 0,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W KURZESZYNIE 500,00 -500,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 100 800,00 -5 000,00 95 800,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W BOGUSZYCACH 9 600,00 -5 000,00 4 600,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 9 318,00 -316,00 9 002,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W BOGUSZYCACH 316,00 -316,00 0,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

836 196,00 422 816,00 1 259 012,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 111 065,00 67 000,00 178 065,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W BOGUSZYCACH 14 679,00 7 000,00 21 679,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W KONOPNICY 14 811,00 13 000,00 27 811,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W KURZESZYNIE 14 406,00 10 000,00 24 406,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W STAREJ WOJSKIEJ 41 943,00 37 000,00 78 943,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18 251,00 5 116,00 23 367,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W BOGUSZYCACH 2 957,00 316,00 3 273,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W KONOPNICY 2 552,00 2 000,00 4 552,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W KURZESZYNIE 3 276,00 500,00 3 776,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W PUKININIE 3 319,00 300,00 3 619,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W STAREJ WOJSKIEJ 6 147,00 2 000,00 8 147,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 -2 000,00 6 000,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W BOGUSZYCACH 2 000,00 -2 000,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 000,00 -2 000,00 6 000,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W BOGUSZYCACH 2 000,00 -2 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 -1 000,00 16 000,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W BOGUSZYCACH 1 000,00 -1 000,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 642 000,00 355 700,00 997 700,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W BOGUSZYCACH 78 000,00 53 000,00 131 000,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W KONOPNICY 96 000,00 55 000,00 151 000,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W KURZESZYNIE 84 000,00 54 000,00 138 000,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W PUKININIE 108 000,00 27 700,00 135 700,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W STAREJ WOJSKIEJ 276 000,00 166 000,00 442 000,00

80195 Pozostała działalność 326 672,00 26 864,09 353 536,09

BeSTia Strona 3 z 4



4350 Zakup towaró / szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 32 696,00 -12 460,23 20 235,77

GMINNY ZESPÓŁ DO SPRAW OŚWIATY W RAWIE 
MAZOWIECKIEJ 32 696,00 -12 460,23 20 235,77

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 11 052,00 -8 873,00 2 179,00
GMINNY ZESPÓŁ DO SPRAW OŚWIATY W RAWIE 
MAZOWIECKIEJ 11 052,00 -8 873,00 2 179,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 111 550,00 25 951,92 137 501,92

GMINNY ZESPÓŁ DO SPRAW OŚWIATY W RAWIE 
MAZOWIECKIEJ 111 550,00 25 951,92 137 501,92

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 49 270,00 6 052,99 55 322,99

GMINNY ZESPÓŁ DO SPRAW OŚWIATY W RAWIE 
MAZOWIECKIEJ 49 270,00 6 052,99 55 322,99

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 26 220,00 12 289,83 38 509,83

GMINNY ZESPÓŁ DO SPRAW OŚWIATY W RAWIE 
MAZOWIECKIEJ 26 220,00 12 289,83 38 509,83

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 3 902,58 3 902,58

GMINNY ZESPÓŁ DO SPRAW OŚWIATY W RAWIE 
MAZOWIECKIEJ 0,00 3 902,58 3 902,58

Razem: 16 048 059,00 26 864,09 16 074 923,09

\fÓJT GMINY
Ru w a M iecka

Michał M chalik

BeSTia Strona 4 z 4



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia nr 55.2023 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 31.08.2023
Zmiana planu finansowego dochodów na 2023 r. wydzielonego rachunku na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa - 39 9302 1027 2601 6447 2000 0880

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna A 309,92 100,10 410,02

75011 Urzędy wojewódzkie 240,54 100,10 340,64

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

240,54 100,10 340,64

Fundusz Pomocy Ukrainie - UG nadanie nr Pesel 240,54 100,10 340,64
758 Różne rozliczenia 230 788,00 26 864,09 V 257 652,09

75814 Różne rozliczenia finansowe 230 788,00 26 864,09 257 652,09

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

230 788,00 26 864,09 257 652,09

Fundusz Pomocy Ukrainie GZO edukacja dzieci 230 788,00 22 180,00 252 968,00
Fundusz Pomocy Ukrainie GZO mat.edukacyjne 0,00 4 684,09 4 684,09

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 78 516,00 7 534,00 86 050,00
85395 Pozostała działalność 78 516,00 7 534,00 86 050,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

78 516,00 7 534,00 86 050,00

Fundusz Pomocy Ukrainie GOPS świad.pien.40zł 74 416,00 7 534,00 81 950,00

Razem: 309 613,92 34 498,19 344 112,11

WÓJT GMINY 
Rawa Miz(AvieCka

Michał 'Michalik

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia nr 55.2023 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 31.08.2023

Zmiana planu finansowego wydatków na 2023 r. wydzielonego rachunku na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa- Urząd Gminy Rawa Mazowiecka - 39 9302 1027 2601 6447 2000 0880

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 ' - . ' ■ «

Administracja publiczną 309,92 100,10 " 410,02
75011 Urzędy wojewódzkie 240,54 100,10 340,64

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 240,54 100,10 340,64

Fundusz Pomocy Ukrainie - UG nadanie nr Pesel 240,54 100,10 340,64

Razem: 309,92 100,10 410,02

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 7 do Zarządzenia nr 55.2023 Wójta Ghnny Rawa Mazowiecka z dnia 31.08.2023

Zmiana planu finansowego wydatków na 2023 r. wydzielonego rachunku na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa- Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - 32 9302 1027 2601 6555 2000 0154

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
853 S . , ’ '‘W s Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 78 516,00 7 534,00 86 050.00

85395 Pozostała działalność 78 516,00 7 534,00 86 050,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 73 888,00 7 534,00 81 422,00

Fundusz Pomocy Ukrainie GOPS świad.pien.40zł 73 888,00 7 534,00 81 422,00

Razem: 78 516,00 7 534,00 86 050,00

'ecka
Michał

walik

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 8 do Zarządzenia nr 55.2023 Wójta Ghnny Rawa Mazowiecka z dnia 31.08.2023

Zmiana planu finansowego wydatków wydzielonego rachunku na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa - Gminny Zespół ds. Oświaty - 06 9302 1027 2601 6548 2000 0054

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
230 788,00 26 864,09 257 652,09

80195 Pozostała działalność 230 788,00 26 864,09 257 652,09

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 32 696,00 -12 460,23 20 235,77

Fundusz Pomocy Ukrainie GZO edukacja dzieci 32 696,00 -13 195,37 19 500,63
Fundusz Pomocy Ukrainie GZO mat.edukacyjne 0,00 735,14 735,14

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 11 052,00 -8 873,00 2 179,00
Fundusz Pomocy Ukrainie GZO edukacja dzieci 11 052,00 -8 873,00 2 179,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 111 550,00 25 951,92 137 501,92

Fundusz Pomocy Ukrainie GZO edukacja dzieci 111 550,00 25 911,92 137 461,92
Fundusz Pomocy Ukrainie GZO mat.edukacyjne 0,00 40,00 40,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 49 270,00 6 052,99 55 322,99

Fundusz Pomocy Ukrainie GZO edukacja dzieci 49 270,00 6 052,99 55 322,99

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 26 220,00 12 289,83 38 509,83

Fundusz Pomocy Ukrainie GZO edukacja dzieci 26 220,00 12 283,46 38 503,46
Fundusz Pomocy Ukrainie GZO mat.edukacyjne 0,00 6,37 6,37

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 3 902,58 3 902,58

Fundusz Pomocy Ukrainie GZO mat.edukacyjne 0,00 3 902,58 3 902,58

Razem: 230 788,00 26 864,09 257 652,09

BeSTia Strona 1 z 1


